
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 
COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

 
Av. Marechal Rondon S/N, Rosa Elze. CEP: 49100-000 
(79) 3194-6930/6931 – direcao.codap@gmail.com –  

 

 

PORTARIA Nº. 05, de 27 de fevereiro de 2020. 

 

Segunda convocação de Matricula dos candidatos 

sorteados no Concurso Público para Provimento de 

Vagas ao 6º ano do Ensino Fundamental, ano 2020. 

 

O DIRETOR DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e atendendo 

ao Princípio da Publicidade (art. 37 da CF) conforme recomendação do Ministério Público 

Federal. 

Considerando o resultado do Sorteio Público de Vagas ao 6º ano do Ensino 
Fundamental - ano letivo 2020; 

 

As matrículas homologadas pela portaria nº 04/2020/CODAP e a existência de vaga; 

 

RESOLVE: 

                                Art. 1º - Convocar candidato sorteados excedentes para efetivar a 
Matrícula no CODAP, ano letivo 2020, conforme Edital nº. 03/2019/CODAP, publicado nos sites 
oficiais do concurso e no mural do Codap. O Convocado para Matrícula está relacionado abaixo: 

 

Posição Sorteio do Candidato Nº Documento de identificação 
 

Posição Sorteio Nº Insc. Nome do Candidato Nº Documento 

41 675 GIOVANNA BEZERRA SANTANA 118637 

42 219 RAYSSA SANTOS SILVA 3.949.026-2 

43 529 BEATRIZ MOURA DOS SANTOS 117542 

44 185 MIRELLA LUZ DA SILVA 55988067-4 

45 148 GUILHERME ARAUJO LIMA 3748210-6 

46 214 LETICIA SANTOS ANDRADE 4.105.950-6 

47 266 RAKELLY FERREIRA REIS 102469 

48 261 JANDSON RODRIGUES DA SILVA 3.729.774-0 

49 60 GABRIEL HENRIQUE DA CONCEIÇÃO 39577600 

50 390 MATEUS REZENDE BARBOSA 4057726-0 

51 183 MARCOS AURÉLIO BATISTA OLIVEIRA 49424 

52 112 MARIANE ARAUJO SANTOS 073.676.795-97 

53 623 EMILLY VITORIA TAVARES DE ARAUJO 3.858.388-7 

54 352 FERNANDA BEATRIZ MAGAVE FERREIRA 3639323-1 

55 735 RAÍSSA VITÓRIA DE MELO REAL 30602 

56 241 ANTONY MACGYVER DOS SANTOS 3.730.045-8 

57 830 JOSÉ DANIEL MACIEL ALMEIDA 05878283581 

58 845 LEVY GUIMARÃES DE SANTANA 40667367 

mailto:direcao.codap@gmail.com


59 600 KAYLA REGINA MENEZES DOS ANJOS 09005863544 

60 574 ALANA DE MATOS FARIAS 104.683.025-22 

61 515 ALANNA LETÍCIA MACHADO FIGUEIREDO 087036495-20 

62 308 MAYARA ARAM SANTOS BORGES 56748 

63 288 MARIA EDUARDA VITAL DOS SANTOS 39050262 

64 597 MARIANA NASCIMENTO SANTOS 10510925588 

65 256 LUCAS RAFAEL SANTOS DE MELO 3.844.806-8 

 
 

                                     Art. 2º - A Matrícula ocorrerá nos dias 2 e 3 de março de 2020, na 

Secretaria do Colégio, no horário das 07:00 h às 18:00 h, com a apresentação da documentação 

exigida, conforme Edital do Concurso: 

a) Cópia do CPF; 

b) 2 (duas) fotos 3X4; 

c) Declaração de Transferência ou Guia de Transferência da Escola de origem 

para o 6º Ano do Ensino Fundamental, considerando a vaga sorteada e conforme 

o item 4.4 do Edital nº 03/2019/CODAP; 

d) Cópia de Comprovante de Residência atualizado; 

 

Art.3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação nos 
sites oficiais do concurso. 

 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 


